1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2025 r. 

poz. 1684) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

§1. Przyznaje Panu Maciejowi Patelskiemu – dyrektorowi I Liceum Ogólnokształcącego  

im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu dodatek funkcyjny w wysokości 3.600,00 zł 

miesięcznie /słownie: trzy tysiące sześćset złotych 00/100. 

§2. Dodatek funkcyjny w wysokości ustalonej w § 1 przyznaje się na czas od 1 stycznia 2026 roku 

do 31 grudnia 2026 roku. 

§3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu.  

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.